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Ascelia Pharma slutför företrädesemission med 
en förlängd kassalikviditet till sent 2025
Ascelia Pharma AB (publ) (ticker: ACE), ett bioteknikbolag fokuserat på att förbättra livet 
för de som lever med sällsynta cancertillstånd, meddelade idag slutförandet av 
företrädesemissionen av units (“företrädesemissionen”) som meddelades den 10 juli 2024 
inklusive konvertering av betalda tecknade units (BTU) till stamaktier och 
teckningsoptioner serie TO 1. Med fullt tecknad företrädesemission har bolaget en 
kassalikviditet som sträcker sig till sent 2025.

Företrädesemissionen som lanserades den 10 july 2024 slutfördes med en full teckning om 105 
MSEK, vilket meddelades den 5 september 2024. Företrädesemissionen är nu slutförd inklusive 
konvertering av betalda tecknade units (BTU) till stamaktier och teckningsoptioner serie TO 1. De 
nya stamaktierna och teckningsoptionerna serie TO 1 har nu tagits upp till handel på Nasdaq 
Stockholm. Som en del av företrädesemissionen genomfördes en delåterbetalning om 7,5 MSEK 
av det utestående beloppet under de konvertibler som emitterats till Fenja Capital II A/S ( ) i Fenja
februari 2024. Kompensationen till garanter på cirka 7,5 MSEK kontant har också slutförts. Därtill 
har bolaget även emitterat nya konvertibler till Fenja med det totala nominella beloppet om 7,5 
MSEK genom kvittning mot motsvarande utestående belopp under konvertiblerna som 
emitterades i februari 2024.
 
“Med detta framgångsrika utfall av företrädesemissionen, är vi i en ännu bättre finansiell 
position för att uppfylla våra viktigaste prioriteringar framåt; inlämnandet av NDA-ansökan för 
Orviglance i mitten av 2025 samt en kommersialiseringspartner för Orviglance. Vi är oerhört 
glada med utfallet och stödet från våra aktieägare”, säger Magnus Corfitzen, VD för Ascelia 
Pharma.
 
Med hela finansieringen på plats, har bolaget en kassalikviditet som sträcker sig till sent 2025, 
väl bortom inlämningen av NDA i mitten av 2025. Detta exkluderar potentiella betalningar från 
en kommersialiseringspartner såväl som finansiering från utnyttjande av utgivna 
teckningsoptioner serie TO 1 om upp till 70 MSEK samt återbetalning av det återstående lånet 
på 27,5 MSEK till Fenja.
 
Finansieringen täcker aktiviteterna för att säkra en kommersialiseringspartner och NDA-ansökan 
för Orviglance i mitten av 2025. Dessa aktiviteter fortsätter att utvecklas enligt plan.

PRESSMEDDELANDE

30 september 2024 16:50:00 CEST



    Ascelia Pharma Hyllie Boulevard 34 SE-215 32 Malmö· ·

Om oss

Ascelia Pharma är ett bioteknikbolag fokuserat på behandlingar med särläkemedel inom 
onkologi. Bolaget utvecklar och kommersialiserar nya läkemedel som tillgodoser medicinska 
behov och har en tydlig väg framåt rörande utveckling och marknadsföring. Bolaget har två 
produktkandidater – Orviglance och Oncoral – i klinisk utveckling. Ascelia Pharma har sitt 
huvudkontor i Malmö och är noterat på Nasdaq Stockholm (kortnamn: ACE). För mer 
information besök  .http://www.ascelia.com

Kontakter

Magnus Corfitzen, CEO
Epost: moc@ascelia.com
Tel: +46 735 179 118

Julie Waras Brogren, Deputy CEO (Finance, Investor Relations & Commercial)
Epost: jwb@ascelia.com
Tel: +46 735 179 116

Denna information lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande.
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